平成２８年 2 月 24 日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会

                                                    会長  千代川 千代吉
                                        研修担当  野 崎  郷

宮古市薬剤師セミナー

（平成 27年度 第 15回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

拝啓 余寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

H28年度調剤報酬改正に関する方向性を踏まえ、「これからの薬局・薬剤師」と題した

セミナーを開催致します。セミナー内容は、薬局を取り巻く経営環境が変化している今、

地域の人々に選ばれ、必要とされる薬局・薬剤師である為にどのような考え方が必要であ

るか、薬局経営におけるヒントや提案をお話しいたします。

ご多忙中の折とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

                                       敬具

記

日 時  平成 28年 3 月 17 日（木）19:15～20:45

場 所  「シーアリーナ」3階 大会議室

      岩手県宮古市小山田二丁目１番 1号 TEL  0193－62－6000

【講 演】

講 師：(株)医療経営研究所 取締役 佐藤健太 氏

『これからの薬局・薬剤師』

共催：宮古薬剤師会／(株)バイタルネット宮古支店

※出欠の確認をしますので 3月 15日までに FAXにて連絡ください。

（認定シールの対象となります）  FAXコーナー TEL/FAX 0193(71)2313

平成 27年度 第 15回宮古薬剤師会研修会（3/17）

施設名（                      ）

参加します （参加者名：                ）